
令和 2年（2020年）4月 19日 

保護者の皆様 

 

甲賀市長 岩永 裕貴 

（公印省略） 

 

学校給食費４月分の納入について（通知） 

 

 日頃は、学校給食業務に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 また、このたびの新型コロナウイルス感染症拡大防止のための小中学校臨時

休業に対しましては、それぞれのご事情がある中、ご理解とご協力をいただいて

おりますことに、深く感謝申しあげます。 

 さて、４月分の学校給食費について、市内小中学校の臨時休業が５月６日まで

延長されたため、徴収はいたしません。５月以降の学校給食費や口座引落日は、

後日通知させていただきます。ご理解いただきますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

甲賀市教育委員会事務局 

教育総務課 学校給食係 

電話：0748-69-2241 

FAX：0748-69-2293 


